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Schmitz Cargobull og AddSecure kunngjør 
strategisk partnerskap over hele Europa 
 
Ved å kombinere sin ekspertise vil selskapene levere fullt integrerte 
telematikk-løsninger som forenkler flåtestyring, øker effektiviteten og 
akselererer digitaliseringen for transport- og logistikkoperatører. 
 
AddSecure, en ledende europeisk leverandør av sikker IoT-tilkobling og ende-til-ende-
løsninger, og Schmitz Cargobull, Europas ledende tilhengerprodusent, løfter sitt samarbeid 
til et langsiktig strategisk partnerskap for sammen å forme fremtiden for tilkoblede 
transportløsninger over hele Europa. 
 
Schmitz Cargobull og AddSecure har allerede oppnådd betydelig suksess med store 
flåtekunder og vil nå utvide sin felles salgsstrategi for å skape merverdi for sin felles 
kundebase. Gjennom samarbeidet mellom telematikkdata fra Schmitz Cargobull-tilhengere 
og telematikkutstyrte lastebiler, blir nå informasjon fra TPMS (dekktrykkovervåkingssystem) 
gjort tilgjengelig for transport- og logistikkselskaper. Dette samarbeidet har som mål å 
effektivisere flåtestyring, fremme digitalisering og tilby skalerbare løsninger for 
flåteoperatører. 
 
Transport- og logistikkselskaper vil dra nytte av en samlet applikasjon som sømløst overfører 
telematikkdata fra Schmitz Cargobull-tilhengere og telematikkutstyrte lastebiler til 
FleetVision-portalen fra AddSecure. Denne integrasjonen oppnås gjennom Schmitz 
Cargobulls TrailerConnect® Data Management Center, som gir transport- og 
logistikkselskaper sentralisert, sikker og fleksibel databehandling. Ingen ekstra maskinvare 
eller manuell konfigurering er nødvendig. Løsningen kan tas i bruk umiddelbart ved levering. 
Resultatet er en betydelig reduksjon i IT-arbeidsmengden, som sparer både tid og kostnader, 
samtidig som datatilkoblingen forbedres. 
 
Utover denne lanseringen har begge selskaper som mål å styrke samarbeidet om 
ettermonteringsløsninger for kjølekjedetransport, noe som muliggjør tryggere, mer 
bærekraftig og mer effektiv flåtedrift. 
 
«Vår ambisjon er å tilby telematikkfordeler i toppklasse for våre kunder sammen med 
AddSecure», sier Dr. Cafer Ince, Head of Product Line Digital Services & Managing Director 
Cargobull Telematics & KubikX GmbH. 
 
Claes Ödman, president for Smart Transport hos AddSecure, legger til: «Samarbeidet med 
Schmitz Cargobull gjør det mulig for oss å levere en løsning som setter nye standarder over 
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hele Europa. Den automatiske integrasjonen av kjøretøydata i FleetVision muliggjør neste 
generasjons flåtestyring—sikker, intelligent og bærekraftig.» 
 
Kundefordeler 
Den nye løsningen gir transport- og logistikkselskaper et bredt spekter av fordeler: 
 

• Umiddelbar tilgjengelighet: Telematikkdata er tilgjengelig umiddelbart ved 
levering—ingen oppsett, godkjenninger eller kontraktsforhandlinger kreves. 

• Ingen ekstra maskinvare: Integrasjonen bruker eksisterende TrailerConnect®-
maskinvare og lastebilsystemer, noe som eliminerer installasjonsarbeid og ekstra 
kostnader. 

• Sentralisert dataplattform: All relevant tilhenger- og lastebildata er synlig i ett miljø, 
noe som reduserer kompleksitet og eliminerer dobbelt datahåndtering. 

• Effektiv IT-integrasjon: Sømløs systemtilkobling avlaster IT-avdelinger og minimerer 
støttebehov. 

• Skalerbarhet for blandede flåter: Takket være sin åpne og produsentuavhengige 
arkitektur er løsningen ideell for store flåter med ulike kjøretøytyper. 

• Ettermonteringsmulighet: Eldre tilhengere og lastebiler kan enkelt integreres—
inkludert alternativer for solcelleenheter og ekstra sensorer. 

• Begge selskaper er forpliktet til et langsiktig samarbeid med fokus på bred 
integrasjon, flåtedigitalisering og skalerbare løsninger for internasjonale 
flåteoperatører. 

 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Moa Lilja, Markedssjef Norden – Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 73 593 38 08,  moa.lilja@addsecure.com  

Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om Schmitz Cargobull 
Schmitz Cargobull er den ledende produsenten av semitrailere for temperaturkontrollert gods, stykkgods og bulklast i Europa, og en pioner 
innen digitale løsninger for tilhengertjenester og forbedret tilkobling. Selskapet produserer også transportkjøleenheter for kjøleaggregat-
semitrailere til temperaturkontrollert godstransport. Med et omfattende tjenestetilbud fra finansiering, reservedelsforsyning, serviceavtaler 
og telematikk-løsninger til handel med brukte kjøretøy, støtter Schmitz Cargobull sine kunder i å optimalisere sine totale eierkostnader 
(TCO) og gjennomføre sin digitale transformasjon. 
Schmitz Cargobull ble grunnlagt i 1892 i Münsterland, Tyskland. Det familieeide selskapet produserer rundt 50 000 kjøretøy per år med over 
6 000 ansatte og hadde en omsetning på rundt €2,16 milliarder i regnskapsåret 2024/25. Dets internasjonale produksjonsnettverk består av 
fabrikker i Tyskland, Litauen, Spania, Tyrkia og Storbritannia.  
 

Om AddSecure 
AddSecure er en ledende europeisk leverandør av sikker IoT-tilkobling og ende-til-ende-løsninger. Vi hjelper kundene våre med å 
optimalisere driften, skape merverdi og sikre vitale funksjoner.Ved å kombinere tilkoblede, datadrevne og sensorbaserte løsninger med 
klassens beste kompetanse, møter vi våre kunders behov uavhengig av bransje. Vi tilbyr både administrerte tjenester og kobler til alle 
enheter som trenger sikker kommunikasjon og dataoverføring. Fantasien er den eneste begrensingen.    
Våre sikre IoT-løsninger brukes innenfor områdene brann, heis og innbruddsalarmer, transport og logistikk, personsikkerhet, helsevesen, 
kommuner, skoler, redningstjenester, bygninger, strømnett med mer.    
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AddSecures hovedkontor er i Stockholm, Sverige. Vårt hovedmarked er Europa, men vi betjener kunder over hele verden. Med over 1 000 

ansatte bidrar vi til å gjøre verden tryggere, smartere og mer bærekraftig.  
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